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Verkstad	for	regional	utvikling	2022	blir	arrangert	9.–10.	november.	Verkstaden
er	ein	årleg	arena	for	fylkeskommunane	for	deling	av	erfaringar	og	utvikling	av
god	praksis.	På	årets	verkstad	møtast	vi	for	å	for	å	utforske	tematikken
kompetanse	og	smart	spesialisering	/	regional	næringsutvikling.	No	kan	du
melde	deg	på.

Regjeringa	har	endra	retningslinjene	for	lokalisering	av	statlege	arbeidsplassar
og	statleg	tenesteproduksjon.	Dei	nye	retningslinjene	som	i	dag	blei	fastsett
ved	kongeleg	resolusjon,	slår	fast	at	ein	alltid	skal	vurdere	minst	eit	alternativ	i
ein	middels	eller	lite	sentral	kommune	når	ein	vurderer	kvar	ei	verksemd	skal
lokaliserast.
Les	dei	nye	retningslinjene.

Kommunal-	og	distriktsminister	Sigbjørn	Gjelsvik	(Sp)	vil	invitere	Rogaland
fylkeskommune	til	dialog	om	mål	og	innretning	på	ei	regionvekstavtale	mellom
staten	og	fylkeskommunen.	Rogaland	blir	eitt	av	to	pilotfylke	som	skal	bli	med	i
utviklinga	av	dette	nye	verkemiddelet	i	regionalpolitikken.

Telemarksforsking	har	evaluert
ordningen	med	regional	omstilling	for
kommuner	som	opplever	stor
nedgang	i	sysselsettingen.
Rapporten	viser	at	de	fleste
kommunene	har	hatt	stor	nytte	av	å
delta	i	omstillingsprogrammet.

Les	hele	rapporten	her.
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Interreg-prosjektet	Baltic	Sea	Regiona	S3	Ecosystem	Platform	har	som	mål	å
legge	til	rette	for	kunnskaps-	og	kompetansedeling	blant	beslutningstakere	og
eksperter	i	Østersjøregionen,	om	mulighetene	og	utfordringene	knyttet	til
innovasjonssystemer	for	økt	verdiskapning	for	næringslivet.	Les	om	flere
Interreg-prosjekter

Informasjonsmøte:	Europeisk	nettverk	om	bærekraftig	turisme	og	grønnere
byer
5.	september	kl.	14.30–16.00,	digitalt,	arrangør:	Kommunal-	og
distriktsdepartementet
EUs	Urban	Agenda	lanserer	to	nye	tematiske	partnerskap	som	norske	byer	kan
søke	om	å	delta	i:	grønnere	byer	og	bærekraftig	turisme.	Byer	av	alle	størrelser
kan	søke,	og	i	de	nye	partnerskapene	er	det	spesielt	ønskelig	at	små	og
mellomstore	byer	involveres.		Søknadsfrist	er	16.	september.	I	forbindelse	med
utlysningen	arrangerer	Kommunal-	og	distriktsdepartementet	(KDD)	et	digitalt
informasjonsmøte.	Det	vil	bli	mulighet	til	å	stille	spørsmål	til	KDD	og	byene	som
har	deltatt	i	tematiske	partnerskap	tidligere.

Gnist	kompetanse
September–desember	2022,	digitalt,	arrangør:	DOGA
Gnist	kompetanse	er	et	åpent,	digitalt	og	gratis	modulbasert	kurs.	Gjennom	fire
moduler	høsten	2022	vil	deltagerne	få	innsikt	i	teori	og	praksis	som	bidrar	til	en
mer	bærekraftig	og	innovativ	stedsutvikling.	Vi	skal	blant	annet	innom
designdrevet	innovasjon,	innbyggerinvolvering	og	medvirkning,	samskaping	og
offentlig-privat	samarbeid	samt	førfase	og	prototyping

Korleis	tilpasse	fleire	bustader	i	distrikta?
22.	september	kl.	10.00–12.00,	digitalt,	arrangør:	Husbanken
For	at	eldre	skal	kunne	bu	heime	lenger,	treng	vi	fleire	eigna	bustader	i
kommunane.	Å	tilpasse	eksisterande	bustader	i	distrikta	er	avgjerande,	i	tillegg
til	å	bygge	nytt.

Framtidas	lokalsamfunn	–	Merkurs	landskonferanse	2022
19.–20.	oktober,	Trondheim,	arrangør:	Distriktssenteret
Tema	for	konferansen	er:	Saman	skapar	vi	framtidas	lokalsamfunn.	Det	blir
veksling	mellom	innlegg	i	plenum,	parallelle	sesjonar,	arbeidsverkstader	og
naturlegvis	tid	til	å	prate	og	treffe	andre.	Målgruppe	for	konferansen	er
kjøpmenn	og	bokhandlarar	i	Merkur-programmet,	kommunar,	fylkeskommunar
og	andre	i	verkemiddelapparatet,	og	alle	som	er	interesserte	i	nærbutikken	si
rolle	i	lokal	samfunnsutvikling.
	
Bylivskonferansen:	Fra	stølsgrend	til	deltidsbygd	og	hytteby
24.–25.	oktober,	Beitostølen,	arrangør:	Distriktssenteret,	Norske	arkitekters
landsforbund
Fritidsboliger	og	hyttefelt	sprer	seg	med	rekordfart	i	det	norske	fjellandskapet,
ofte	i	sårbar	natur.	Årets	Bylivkonferanse	handler	om	hensynsfull
arealforvaltning	og	verktøy	for	bærekraftig	steds-	og	hytteutvikling	i
fjellområdene.

Husbankkonferansen	sør	2022
25.	oktober		kl.	10.00–15.00,	Arendal,	arrangør:	Husbanken
På	årets	boligkonferanse	vil	du	blant	annet	høre	om	den	tredje	boligsektoren,
leie	som	et	trygt	alternativ	og	aldersvennlige	boliger	i	distriktene.	Konferansen
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er	for	ledere	og	ansatte	i	kommunene	i	Agder	og	Vestfold	og	Telemark,
boligutviklere,	entreprenører	og	andre	interesserte.
	
Verkstad	for	regional	utvikling
9.–10.	november,	Oslo,	arrangør:	Kommunal-	og	distriktsdepartementet
Føremålet	med	verkstaden	er	å	styrkje	rolla	til	fylkeskommunane	som
samfunnsutviklar	og	regional	strateg.	Tema	for	årets	verkstad	er	kompetanse
og	smart	spesialisering	/	regional	næringsutvikling.

Evaluering	av	ordningen	med	regional	omstilling	(Telemarksforsking)
Studenters	motiver	for	valg	av	studiested	(NIFU)
Sluttvärdering	Interreg	Nord	2014–2020	(Oxford	Research)
Kostnadsanalyse	desember	2021	–	bredbåndsdekning	i	ulike	varianter
(Analysys	Mason)
Europeisk	inspirasjon	til	politikkutvikling	i	Norge	(ESPON)
Studiesentres	betydning	og	utviklingsmuligheter	for	å	møte	lokale	og	regionale
kompetansebehov	(Oxford	Research)
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